

磋商报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
	视频监控系统					
1	室外彩色红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD3T87	170 个	900	153000
2	枪机支架	海康威视	T1212	170 个	20	3400
3	监控立杆	国产定制	4.5 米	38 台	1000	38000
4	立杆基础	国产定制	400*400*600	38m ³	200	7600
5	室外设备箱	国产定制	300*200*120	38 台	200	7600
6	室外防雷器	华联视	SC1210	110 个	200	22000
7	4 口光缆终端盒	国产定制	4 口	48 个	100	4800
8	4 口千兆工业交换机	TP-LINK	SG1005	48 台	500	24000
9	8 孔插排	公牛	8 孔	48 台	100	4800
10	SC-SC 光纤跳线 (5m)	烽火	5 米	152 条	30	4560
11	48 芯光纤配线架	烽火	48 芯	4 个	500	2000
12	24 口千兆交换机	华为	S110-24L2SR	2 台	3000	6000
13	存储服务器	海康威视	DS-A70324R(B)	2 台	20000	40000
14	10T 硬盘	西部数据	10T	48 块	2000	96000
15	千兆光模块	TP-LINK	TP-1310	96 台	100	9600
16	36 芯室外光缆	电信级	36 芯	5000m	10	50000
17	光纤连接			304 芯	20	6080
18	光纤测试			304 链路	20	6080

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
19	双绞线缆测试			114 链路	10	1140
20	六类非屏蔽网线	海康威视	DS-1LN6	1710m	2	3420
21	RVV2*1.0	春天	2*1.0	1710m	3	5130
22	RVV3*6	春天	3*6	7600m	5	38000
23	PE25	国标	PE25	2470m	10	24700
24	流媒体服务器	海康威视	DS-VE21S-1/R (31081432)	1 台	20000	20000
25	视频安防监控系统工作台 (核心产品)	海康威视	iSecure Center 综合安防管理平台扩容	1 台	20000	20000
28	核心交换机	华为	S8700	1 台	28000	28000
29	9路高清解码器	海康威视	DS-6A09UD-N	1 台	30000	30000
30	46寸显示屏	海康威视	DS-D2046NL-T/T	9 台	3000	27000
31	壁挂支架	海康威视	定制	9 台	200	1800
32	HDMI 高清线	绿联	5 米	9 条	100	900
33	机柜	图腾	2 米	2 台	2000	4000
34	视频监控系统调试			1 系统	10000	10000
35	视频监控系统试运行			1 系统	10000	10000
	门禁系统					
36	左边闸	海康威视	DS-K3B221LS-L	3 台	3000	9000
37	中间闸	海康威视	DS-K3B221LS-M	9 台	5000	45000
38	右边闸	海康威视	DS-K3B221LS-R	3 台	3000	9000
39	人脸识别组件	海康威视	DS-K1T67XM-XA (含配件)	12 台	1000	12000

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
40	人脸发卡器	海康威视	DS-K1F600U-D6E	1台	100	100
41	六类非屏蔽网线	海康威视	DS-1LN6	800m	2	1800
42	RVV3*6	RVV3*6	春天	10003*6	5	5000
43	PE25	国标	PE25	200m	10	2000
	道闸系统					
44	4米闸机	海康威视	DS-TMG420(R)(L)(4米八角杆)	4台	3000	12000
45	车牌抓拍一体机	海康威视	DS-TMC405-E(LED)	4套	2000	8000
46	防碰雷达	海康威视	DS-TMG034(防碰)(国内标配)	4台	500	2000
47	管理终端	海康威视	DS-TPE304-S(PS)	1台	5000	5000
48	安全岛		定制	6.4m3	500	3200
49	六类非屏蔽网线	海康威视	DS-1LN6	300m	2	600
50	RVV3*6	RVV3*6	春天	1000m	5	5000
51	PE25	国标	PE25	200m	10	2000
	室外LED系统					
52	彩色LED显示屏室外	强力巨彩	P3	13m2	3000	39000
53	混凝土基础		定制	1.39m3	1000	1390
54	室外大屏钢构		定制	13台	500	6500
55	系统软件	诺瓦	V1.0	1套	2000	2000
56	信息发布系统	诺瓦	V1.0	1台	2000	2000
57	扩声系统设备	诺瓦	V760	2台	2000	2000
58	管理工作站	联想	I5 8G 500G	1台	5000	5000

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
59	配电箱	正泰	定制	1 台	2000	2000
60	电力电缆	中策	2.5 平方	100m	5	500
61	视频系统调试			1 系统		
	音响系统					
62	网络控制主机 (核心产品)	ANE 音桥	PA-7000	1 台	58000	58000
63	广播对接软件	ANE 音桥	PA-7000S	1 套	2000	2000
64	网络终端	ANE 音桥	PA-7000W	2 台	3000	3000
65	网络终端	ANE 音桥	PA-7000W	1 台	3000	3000
66	网络话筒	ANE 音桥	PA-7000W	1 台	3000	3000
67	100W 室外防水 音柱	ANE 音桥	P-7120	8 只	500	4000
68	纯后级功放	ANE 音桥	PA-1500	1 台	6000	6000
69	无线话筒	ANE 音桥	P-400U	1 套	3000	3000
70	无线话筒	ANE 音桥	DC-1240S	1 套	3000	3000
71	网络电源时序 器	ANE 音桥	PA-7073	1 台	2000	2000
72	3.5 立体声对双 莲花线	秋叶原	L-A2R1.8	1 条	200	200
73	双莲花对双莲 花线	秋叶原	L-2R1.8	1 条	100	100
74	卡侖公对卡侖 母线	秋叶原	L-Xf1.2	2 条	200	400
75	6.35 立体声对 双莲花连接线 线	秋叶原	L-B2R1.8	1 条	100	100
76	音箱线	秋叶原	300 芯	1500 米	2	3000
	机房设备					
77	防火墙	深信服	AF1000	1 台	40000	40000

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
78	核心交换机	华为	S8700	1 台	28000	28000
79	24 口交换机	华为	S110-24LP2SR	3 台	3500	10500
80	AP	华为	WIFI6	2 台	600	1200
81	千兆光模块	华为	1310	18 个	100	1800
	综合管路					
82	PE110	中财	PE110	5000m	20	100000
83	手孔井 600*600*800	国产国标	定制	41 座	500	20500
84	挖一般土方			2100m ³	20	42000
85	土方回填			2100m ³	10	21000